160

datianus quod enim penitus stare non possit
 quidam magnum accessit ei quod dixit
 christiani suis magicis artibus tormenta
 ludificantur deorum. in hoc sacrificia pueri
 dunt. Cui magus. Si artes eius super-
 re nequid capitis reus ero. pro quod malefi-
 cius suis in rebus et deorum. suorum. nobis
 iuocatis: uenenu uino misit et scilicet
 georgio simidura porrexit. contra quod uir
 dei signum crucis edidit. hanc scop comil-
 letionis sanxit. Rursum magus iure
 fortius uenenu in misit quod uir dei
 signum crucis edidit sine lesione aliqua totum
 bibit quo uiso magus statim ad pe-
 des eius cecidit ueniam lamitabilem
 petiit et se christiani fieri postulauit. quem
 mox iudex decollari fecit. Sequitur die
 iussit georgium ponere in rota gladius
 bis acutus in diuisis circulepta. et statim
 rota fragitur et georgius illesus pe-
 nitus inuenitur. Tunc natus iussit
 eum in sartagine plumbo licet scilicet plena
 proca. et scilicet signo crucis in eam intravit
 et sic ite dei cepit in ea quod in balneo reso-
 ut. Quod uicens datianus cogitauit e-
 um emollire blanditiis. quem nimis su-
 pare non potat ut cornitis. dicit illi. Vi-
 des fili georgi quare mansuetudis se de-
 nari. qui te blasphemum tam patienter susti-
 nent. Parati nichilominus si conuictus
 luis indulgentia age quod dicitur fili quod
 hortor ut superstitioe relicta deus patris
 sacrifices ut magnos ab ipso a nobis
 consecris honores. Cui georgius scri-
 dens ait. ut quod non a principio magis in-
 persuasisti blandis sermonibus quod cornitis
 ecce patris facit quod hortaris. Hac data-
 nus promissioe delusus. letus effi-
 citur iussitque se uoce fecerit ut omnes

ad se conuenerent et georgium tam diu
 reluctante tandem cocere et sacrificare
 uiderent. **O**mnata quod tota ciuitate
 pro gaudio cum georgius in colorum tem-
 plum sacrificaturus intraret et omnes
 ibidem gaudentes astarent flexis genu-
 bus dominum exorauerunt ut templum cum populo
 sic omnino destrueret quod uenit ad sui laudem
 et populi conuictioem nichil de eo penitus
 remaneret. Statimque ignis de celo descen-
 dens templum cum diis et sacerdotibus cocere
 mauit. itaque se apertis omnes eorum reliqua
 deglutit. **P**ostquam exclamat amicum in pe-
 facie dicens. Georgius fidelissimus
 miles christi dominum christianitatis professio
 silentio tegitur solus in christi colas de-
 filium est confessus. Cui et tantam fidei co-
 stantiam diuina gratia accessit ut et terram
 uice penitentis precepta contempneret et summe
 inuictum non formidaret tormenta penitentium.
O felix et in diuitis domum uelator quod non
 solum temporalis regni blanda non perstra-
 sic promissio sed per se uice de luso sicut
 trini eius in abyssum pericula derent.
Hic amicum. **H**ec audies datianus geo-
 rgi ad se adduci fecit ei quod dixit. **O** sume
 maleficia tua pessime hominum qui tan-
 tum facinus commulisti. Cui georgius.
Ne credas rex sic esse meum pro et uenit
 imolare me uide. Cui ille. **I**ntelligo
 stante tua quod uis me facere ab se scribi-
 sic replum et deos meos ab se scribi-
 ti. Cui georgius. **D**ixit in miser-
 du tu qui se iurare non potuerit quod
 meo te uiuabit. Itatis nimis rex
 dixit alexandrie uxori sue. Deficiens
 moritur quod ab hoc homine me superatum
 cho. Cui illa. **T**yranne crudelis et car-
 miser fides non dixit tibi sepius ne kamis